
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Commissione di Ateneo per la ricerca scientifica – modifica composizione.

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi di Udine ed in particolare l’art. 42 – 
Ricerca Scientifica;

VISTI il  D.R.  n.  594  del  24.10.2016,  il  D.R.  n.  239  del  27.04.2017,  il  D.R.  n.  260  del 
05.05.2017, il D.R. n. 659 del 08.11.2017, il D.R. 10 del 12.01.2018, il D.R. n. 715 del 
26.10.2018, il D.R. n. 848 del 06.11.2019, il D.R. 961 del 02.12.2019 e il D.R. n. 926 del 
07.10.2021  relativi  alla  composizione  della  Commissione  di  Ateneo  per  la  ricerca 
scientifica;

PRESO ATTO della necessità di modificare la composizione della Commissione di Ateneo per la ricerca 
scientifica;

VISTI i  nominativi  dei  nuovi  delegati  individuati  dal  Dipartimento  di  Studi  Umanistici  e  del 
Patrimonio  Culturale,  dal  Dipartimento  di  Lingue  e  Letterature,  Comunicazione, 
Formazione  e  Società  e  dal  Dipartimento  di  Scienze  Agroalimentari,  Ambientali  e 
Animali;

D E C R E T A

1. Di modificare la composizione della Commissione di Ateneo per la ricerca scientifica con le seguenti 
nomine:
- prof.ssa Emanuela Colombi, quale delegata permanente per il Dipartimento di Studi Umanistici e 

del Patrimonio Culturale, in sostituzione del prof. Francesco Pitassio;
- prof.  Brunello  Lotti,  quale  delegato  permanente  per  il  Dipartimento  di  Lingue  e  Letterature, 

Comunicazione, Formazione e Società, in sostituzione della prof.ssa Claudia Di Sciacca;
- prof. Giuseppe Firrao, quale delegato permanente per il Dipartimento di Scienze Agroalimentari, 

Ambientali e Animali, in sostituzione del prof. Alessandro Peressotti.

2. La Commissione di Ateneo per la ricerca scientifica risulta pertanto composta come di seguito indicato:

Rettore  o  Delegato  all’Area  della 
Ricerca

Delegato permanente

Direttore DIUM prof.ssa Emanuela Colombi

Direttore DILL prof. Brunello Lotti

Direttore DIA4 prof. Giuseppe Firrao

Direttore DPIA prof. Francesco Trevisan

Direttore DMIF prof. Stefano Mizzaro

Direttore DIES prof. Paolo Vidoni

Direttore DISG prof. Dimitri Girotto

Direttore DAME prof. Gianluca Tell
Responsabile ARIC: dott.ssa Sandra Salvador

IL RETTORE
prof. Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Ai componenti della Commissione Ricerca

DIREZIONE RISORESE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio Legale e Contenzioso e Organi Collegiali
RESPONSABILE DELLA DIREZIONE: Fabio Romanelli - RESPONSABILE DELL’UFFICIO: Stefania Infanti

                                                          COMPILATORE: Graziella Fornasiere – graziella.fornasiere@uniud.it
Via Palladio, 8 (Palazzo Florio) - 33100 Udine (Italia) – http://www.uniud.it/

CF80014550307 P.IVA 01071600306

http://www.uniud.it/

		2021-10-18T08:19:43+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2021-10-18T14:20:43+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




